ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на оказание услуг по

технической поддержке виртуального ресурса по продаже электронных средств

регистрации проезда эмитента ООО «Автодор-Платные Дороги» и сервисов

личного кабинета владельца транспондера

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

09.06.2018 №31806541764-01

г. Москва

Заседание Комиссии по Закупкам АО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:30 ч. до 11:15 ч. 09.06.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9,

эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

В связи с отсутствием А.А. Борисова функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии А.С. Цареву.

Слушали:

А.С. Царев сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на оказание услуг по технической поддержке виртуального ресурса по

продаже электронных средств регистрации проезда эмитента ООО «Автодор-

Платные Дороги» и сервисов личного кабинета владельца транспондера, 10:00 ч.

08.06.2018 была подана 1 (одна) Котировочная Заявка.

В связи с тем, что подана только одна Котировочная Заявка, в соответствии с

ч.4 раздела VI. Котировочной Документации и ч.6 ст. 10.4 Порядка Закупочной

Деятельности АО «Автодор-Телеком», Запрос Котировок в Электронной Форме на

право заключения Договора на оказание услуг по технической поддержке

виртуального ресурса по продаже электронных средств регистрации проезда

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Член Комиссии:

А.С. Царев

И.Н. Комкова

Ю.Ф. Пахомов

Н.Е. Слепцова

Д.В. Талонин

И.Р. Рыбина

А.А. Борисов

С.А. Прорубщиков

2

эмитента ООО «Автодор-Платные Дороги» и сервисов личного кабинета владельца

транспондера, признается несостоявшимся.

1. В поданной Участником Закупки акционерным обществом «РАМАКС

ИНТЕРНЕЙШНЛ» (АО «РАМАКС ИНТЕРНЕЙШНЛ») (местонахождение и

почтовый адрес: 2-й Муринский пр-т, д. 49, лит. А, пом. 2-Н, г. Санкт-Петербург,

194021; телефон и факс: +7(812)327-86-49; адрес электронной почты:

office@ramax.ru) (Ценовое Предложение – 989 961,00 руб. в т.ч. НДС 151 011,00

руб.) Заявке нарушений не выявлено.

 Решили:

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки

АО «РАМАКС ИНТЕРНЕЙШНЛ» члены Комиссии проголосовали следующим

образом (Таблица № 1):

 Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

АО «РАМАКС ИНТЕРНЕЙШНЛ»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой

Заявки «несоответствие и отклонение»

А.С. Царев соответствие

И.Н. Комкова соответствие

Ю.Ф. Пахомов соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Д.В. Талонин соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, в случае принятия Компанией решения о

заключении Договора с единственным Участником Запроса Котировок,

предложенные в Котировочной Заявке Участника Закупки акционерного общества

«РАМАКС ИНТЕРНЕЙШНЛ» (АО «РАМАКС ИНТЕРНЕЙШНЛ»)

(местонахождение и почтовый адрес: 2-й Муринский пр-т, д. 49, лит. А, пом. 2-Н,

г. Санкт-Петербург, 194021; телефон и факс: +7(812)327-86-49; адрес электронной

почты: office@ramax.ru), указаны в таблице №2 протокола.

mailto:office@ramax.ru
mailto:office@ramax.ru

3

Таблица №2

Предмет Договора
Сроки оказания

Услуг

Цена Договора, с НДС,

предложенная

единственным

Участником Закупки,

руб.

Техническая поддержка

виртуального ресурса по

продаже электронных средств

регистрации проезда эмитента

ООО «Автодор-Платные

Дороги» и сервисов личного

кабинета владельца

транспондера

С момента заключения

Договора

до 31 декабря 2018 г.
989 961,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.А. Борисов

____________ А.С. Царев

____________ И.Н. Комкова

____________ Ю.Ф. Пахомов

отсутствовал  С.А. Прорубщиков

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Д.В. Талонин

____________ И.Р. Рыбина

		2018-06-09T11:27:02+0300
	Рыбина Ирина Руслановна